
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМ. АЛЕКСАНДРА ДЕМИНА СТ. ЧЕПИГИНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

В соответствии с письмом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 20 февраля 2017 года № 47- 
264317-1 1 «О незаконных денежных средств образовательными 
учреждениями» и с целью противодействия коррупции п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов 
денежных средств в образовательном учреждении и мер реагирования при 
наличии подобных актов.

2. Педагогическим работникам не допускать незаконных сборов 
денежных средств с родителей (Законных представителей) обучающихся, 
принуждения со стороны родительской общественности к внесению 
благотворительных средств, сбора наличных денежных средств.

3. Разместить Е.Е.Гречиной на сайте образовательного учреждения 
настоящий приказ и план работы по недопущению незаконных сборов в 
образовательном учреждении и мер реагирования при наличии подобных актов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от №J££_
ст. Чепигинская

О недопущении незаконных денежных сборов

Директор
МБОУ СОШ 3 8 им.А.Демина

С приказом ознакомлены:

СФФ Н.Б.Сизова 
И.В.Дуняева

A j

, В.П.Волков 
.Н-.Лепешкина

М.А.Лепешкина 
Е.Е.Гречина 
Е.В.Зейналова 
А.А.Кононенко



.Карнаух 
Г.Лякутина

О.А.Давиденко
8(86156)43151


		2021-09-15T08:55:30+0300
	Ложкина Лариса Александровна
	я подтверждаю этот документ




